



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2016 г. № 234-П  
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 16.12.2015 г. № 622-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Челябинской области» на 2016 год, утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 16.12.2015 г. № 622-П «О государственной программе Челябинской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Челябинской области» на 2016 год» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 24 декабря 2015 г.; 24 марта 2016 г.).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Челябинской области  
от 20.05. 2016 г. № 234-П

Изменения,  
которые вносятся в государственную программу  
Челябинской области «Управление государственными финансами и  
государственным долгом Челябинской области» на 2016 год

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований государственной программы, паспорта государственной программы Челябинской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Челябинской области» на 2016 год (далее именуется - Программа) цифры «10 825 241,5» заменить цифрами «10 419 303,7».

2. В разделе V Программы:

в абзаце втором цифры «10 825 241,5» заменить цифрами «10 419 303,7»;

в абзаце восьмом цифры «5 817 914,6» заменить цифрами «5 411 976,8».

3. В абзаце втором раздела VIII Программы цифры «10 825 241,5» заменить цифрами «10 419 303,7».

4. В приложении 1 к Программе:

в разделе V:

в пункте 49 цифры «5 817 914,6» заменить цифрами «5 411 976,8», цифры «1 796 684,6» заменить цифрами «1 397 684,6», цифры «4 021 230,0» заменить цифрами «4 014 292,2»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «5 817 914,6» заменить цифрами «5 411 976,8»;

в строке «Итого по государственной программе» цифры «10 825 241,5» заменить цифрами «10 419 303,7».

5. В приложении 9 к Программе:

1) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности местных бюджетов Челябинской области» (далее именуется – подпрограмма) цифры «5 817 914,6» заменить цифрами «5 411 976,8»;

2) в абзаце втором раздела V подпрограммы цифры «5 817 914,6» заменить цифрами «5 411 976,8»;

3) в приложении 1 к подпрограмме:

в пункте 2 цифры «5 817 914,6» заменить цифрами «5 411 976,8», цифры «1 796 684,6» заменить цифрами «1 397 684,6», цифры «4 021 230,0» заменить цифрами «4 014 292,2»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «5 817 914,6» заменить цифрами «5 411 976,8»;

4) в приложении 2 к подпрограмме цифры «1 796 684,6» заменить цифрами «1 397 684,6», цифры «4 021 230,0» заменить цифрами «4 014 292,2».